Kính gửi:

    - Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 16053/UBND-CNTT ngày 16/11/2020 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc khẩn trương triển khai thực hiện các chỉ tiêu tại

Quyết định số 1118/QĐ-UBND ngày 29/3/2019 về một số nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm phát triển CQĐT tỉnh Thanh Hóa; UBND huyện yêu cầu Văn phòng

HĐND UBND huyện; UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

 - Chỉ đạo bộ phận một cửa khẩn trương triển khai, thực hiện các nhiệm vụ

còn lại của năm 2020 (Phụ lục 2 kèm theo tại Công văn số 16053/UBND-

CNTT của UBND tỉnh).

 - Nghiêm túc thực hiện giải quyết văn bản, hồ sơ công việc trên môi

trường điện tử theo Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 18/5/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh; đảm bảo 100% văn bản, hồ sơ công việc được trao đổi, tạo lập, xử

lý, ký số trên môi trường điện tử (trừ văn bản có nội dung thuộc bí mật nhà nước

theo quy định của pháp luật).

- Thực hiện đảm bảo 100% các báo cáo định kỳ được gửi qua Hệ thống

thông tin báo cáo của tỉnh và Quốc gia theo quy định tại Nghị định số

09/2019/NĐ-CP ngày 24/01/2019 của Chính phủ và Thông tư số

01/2020/TTVPCP ngày 21/10/2020 của Văn phòng Chính phủ

UBND huyện đề nghị Văn phòng HĐND UBND huyện; UBND các xã, thị

trấn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;        PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, VHTT.

                                         Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v khẩn trương triển khai thực hiện các chỉ

tiêu tại Quyết định số 1118/QĐ-UBND ngày

29/3/2019 về một số nhiệm vụ, giải pháp

trọng tâm phát triển CQĐT tỉnh Thanh Hóa.

Triệu Sơn, ngày    tháng      năm 2020

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-24T09:52:43+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-24T14:53:14+0700

		2020-11-24T14:53:28+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-24T14:54:01+0700